
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 

 

 

  

 

 

ОБ ОТКАЗЕ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ 

ЛЬГОТЫ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ  

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев обращение филиала Государственного образовательного 

учреждения высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский 

государственный инженерно-экономический университет» в городе Вологде об 

освобождении  от  арендной  платы за нежилые помещения по адресу: г. Вологда, 

ул. Залинейная, д. 24-в, на основании статьи 31 Устава муниципального образования 

«Город Вологда»  Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

Отказать в предоставлении льготы по арендной плате филиалу 

Государственного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования «Санкт-Петербургский государственный инженерно-экономический 

университет» в городе Вологде за пользование муниципальными нежилыми 

помещениями, расположенными по адресу: г. Вологда, ул. Залинейная, д. 24-в 

(учебные классы), на 2010 год. 
 

 

 

 

  

 

Председатель  

Вологодской городской Думы        И.В. Степанов 

 

 

 

 

г. Вологда 

24 февраля 2010 года 

№ 270  

 

Принято Вологодской городской Думой 

18 февраля 2010 года 


